
Centrum služeb Aladinka, z. ú.
Evropská 2850/51, 350 02 Cheb

Tel.: +420 602 355 370 
č.ú.: 6493074389/0800 

IČO: 19296835 
DIČ: CZ19296835 

(nejsme plátci DPH)

Ceník úhrad za poskytované služby 
Osobní asistence Aladinka

platný od 01.01.2024

Poskytujeme tyto základní činnosti:  
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
b) pomoc při osobní hygieně,
c) pomoc při zajištění stravy,
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti,
e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti,
f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.

Více než 80 h/měsíc          135 Kč / 1 h
Méně než 80 h/měsíc        155 Kč / 1 h

Ceník je sestaven v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., v platném znění. 

Pokud poskytování  shora uvedených úkonů,  včetně času k jejich zajištění,  netrvá celou hodinu,  výše 
úhrady se poměrně krátí. 

Vyúčtování je zpracováno vždy za daný měsíc a zasláno je vždy do 15. dne následujícího měsíce. 

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na džiny uvedené níže: 

Monika Odvárková, DiS., MBA 
(zakladatelka, ředitelka)

Telefon: +420 602 355 370
E-mail: odvarkova@cs-aladinka.cz

V Chebu dne 22.08.2023                        

Vyhotovila: Monika Odvárková, DiS., MBA

ředitelka CS Aladinka, z.ú.

mailto:odvarkova@cs-aladinka.cz

